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TRENES DE BUENOS AIRES SOCIEDAD ANONIMA 

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.605.576 

BALANCE GENERAL al 31 de diciembre de 2000 y 1999 
' 

ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE 

Caja y bancos (Nota 3 a)) 

Inversiones (Nota 3 b)) 

Créditos por ventas (Nota 3 e)) 

Otros créditos (Nota 3 d)) 

Bienes de cambio (Nota 3 e)) 

Total del activo corriente 

ACTIVO NO CORRIENTE 

Inversiones (Nota 3 f)) 

Créditos por ventas (Nota 3 g)) 

Otros créditos (Nota 3 h)) 

Bienes de uso (Anexo I) 

Activos intangibles (Anexo ll) 

Total del activo no corriente 

TOTAL DEL ACTIVO 

Contador Público U.B.A. 
CP .C. E. Capital Federal 

Tomo !55- Folio 146 
/ 

31.12.00 31.12.99 

$ 

1,663,169 1,236,458 

25,753,517 37,707,190 

31.277,886 7,136,814 

14,075,922 5,615,863 

8,710,838 13,261,846 

81,481,332 64,958,171 

30,752,090 

19,213,300 

2,073,668 30,924,109 

45,816,531 47,821,833 

15,204,801 16,869,752 

82,308,300 126,367' 784 

163,789,632 191,325,955 
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TRENES DE BUENOS AIRES SOCIEDAD ANONIMA 

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.605.576 

BALANCE GENERAL al 3 ~de diciembre de 2000 y 1999 

31.12.00 31.12.99 

PASIVO 

PASIVO CORRIENTE 

Cuentas por pagar (Nota 3 i)) 

Préstamos (Nota 3 j)) 
Remuneraciones y cargas sociales (Nota 3 k)) 

Cargas fiscales (Nota 3 1)) 

Otros pasivos (Nota 3m)) 

Previsiones (Anexo VII) 

Total del pasivo corriente 

PASIVO NO CORRIENTE 

Préstamos (Nota 3 n)) 
Remuneraciones y cargas sociales (Nota 3 o)) 

Cargas fiscales (Nota 3 p)) 

Otros pasivos (Nota 3 q)) 

Previsiones (Anexo VII) 

Total del pasivo no corriente 

Total del pasivo 

PATRIMONIO NETO (según estado respectivo) 

Total del pasivo y patrimonio neto 

$ 

25,114,186 

35,334,819 

8,239,722 

8,216,414 

811,531 

106,780 

77,823,452 

22,617,254 

1,371,004 

4,923,045 

7,372,817 

16,539,730 

52,823,850 

130,647,302 

33,142,330 

163,789,632 

24,297,360 

46,613,246 

6,694,736 

11,917,878 

997,108 

115,000 

90,635,328 

38,635,231 

11,337,806 

12,184,626 

62,157,663 

152,792,991 

38,532,964 

191,325,955 

Las notas 1 a 16 y los anexos 1 a VIl que se acompañan forman parte integrante de estos estados. 
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